ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                     CANCELAMENTO ITEM 04 – SERVIÇOS DE SEGURANÇA

                              EDITAL Nº 2668/2017 - PREGÃO Nº 340/2017

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público que o Edital nº
2668/2017 – Pregão nº 340/2017 (Contratação de Serviços diversos para o
Carnaval/2018), sofreu alterações para CANCELAR  o ITEM 04 (Serviços de
Segurança), cujo item deverá ser retificado e lançado novo Processo Licitatório. Os demais
itens permanecem inalterados, conforme previsto no Edital e seus anexos, permanecendo o
dia 19/01/2017, às 10h para abertura das propostas. Informações Fone (55) 3281 2463, ramal
213. Acesso ao Edital e anexos em www.cacapava.rs.gov.br

   Caçapava do Sul, 12 de Janeiro de 2018.

                                                                          GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
                                                                                               Prefeito.